
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1841 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 64 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14981837 1443873 Гуріна Анжеліка Олександрівна

52773680 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148959 Дошкільна освіта 132,012

2 14979258 1443873 Косован Вікторія Юріївна

55151913 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142254 Дошкільна освіта 135,133

3 14925640 1443873 Ласкава Вікторія Михайлівна

54332201 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149944 Дошкільна освіта 139,842

1 1 / 64



4 15526750 1443873 Любченко Вікторія Олегівна

55717514 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116564 Дошкільна освіта 140,767

5 15361269 1443873 Мазур Аліна Леонідівна

55152973 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017807 Дошкільна освіта 151,300

6 15341808 1443873 Малаш Богдана Святославівна

53900198 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0026400 Дошкільна освіта 135,196

7 15587520 1443873 Мартиненко Анастасія Олексіївна

55156045 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202676 Дошкільна освіта 131,716

8 15182372 1443873 Нестеренко Володимир Миколайович
49593155 EP 10.04.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0252874 Дошкільна освіта 143,480

9 14832408 1443873 Підгрушна Вікторія Олександрівна

55152040 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021803 Дошкільна освіта 146,472

10 15559308 1443873 Ситник Вікторія Олександрівна

55157719 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066741 Дошкільна освіта 135,252

11 14841406 1443873 Смішна Каріна Василівна

55157730 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251902 Дошкільна освіта 139,672

12 15194643 1443873 Тебякін Степан Костянтинович
23796494 KB 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0268596 Дошкільна освіта 133,620

2 2 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15270526 1449534 Дрембач Володимир Миколайович

54112234 KC 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240730 Початкова освіта 135,320

2 14960156 1449534 Пастушенко Олена Миколаївна

55862803 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156575 Початкова освіта 153,238

3 15248158 1449534 Раєвський Єгор Владиславович

51859591 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173966 Початкова освіта 148,206

3 3 / 64



4 15328383 1449534 Ткач Діана Ігорівна

55145727 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152300 Початкова освіта 137,833

5 15587188 1449534 Федорова Яніна Олександрівна

55701488 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095205 Початкова освіта 143,378

6 14811505 1449534 Халанська Карина Володимирівна

55170756 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095695 Початкова освіта 144,602

4 4 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15489134 1489741 Аль-Хасан Амін Муазович

53717745 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0181657 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

151,455

2 15491681 1489741 Бурбеза Аліна Олександрівна

55156022 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185997 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

136,691

5 5 / 64



3 15270668 1489741 Бурківська Софія Олександрівна

55795551 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084280 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

134,759

4 15434634 1489741 Гальміз Іванна Володимирівна

55318884 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022362 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

155,000

5 15493210 1489741 Гриценко Аміна Олегівна

55838118 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138900 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

152,690

6 15058035 1489741 Капсамун Христина Андріївна

55417551 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186690 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

143,172

7 15614822 1489741 Копитчук Олександра Олександрівна

55316446 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

143,800

8 14994022 1489741 Лісовець Марія Денисівна

55319026 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067198 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

135,379

9 14894439 1489741 Марчук Анна Ігорівна

55849556 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191248 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

155,600

10 15481890 1489741 Мостова Ганна Ігорівна

54338034 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178976 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

138,000

6 6 / 64



11 14961561 1489741 Павлюк Анатолій Євгенійович

51047394 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

136,533

12 14924761 1489741 Поповська Тетяна Олександрівна

55857268 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015872 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

142,069

13 15778231 1489741 Тихомірова Стелла Андріївна

54322488 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099127 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

133,400

14 15132182 1489741 Тукало Світлана Василівна

55170466 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061398 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

145,200

15 15300276 1489741 Федоров Віталій Юрійович

54332300 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065939 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

134,300

7 7 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15751260 1489742 Давидова Аліна Вікторівна

54322507 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099173 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

143,400

2 15611275 1489742 Матвійчук Аліна Павлівна

54322528 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0098812 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

139,700

8 8 / 64



3 15611077 1489742 Матвійчук Вікторія Павлівна

54322515 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0098829 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

136,700

4 15321148 1489742 Онищенко Катерина Валентинівна

55685740 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203246 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

140,400

5 15157588 1489742 Товщик Анастасія Сергіївна

54744176 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123315 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

165,200

9 9 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14834612 1547726 Бабій Софія Вадимівна

55156130 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136641 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
польська))

160,600

2 15336033 1547726 Базилевська Поліна Олександрівна

55156186 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114496 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
польська))

154,667

3 14918450 1547726 Чуркіна Анна Володимирівна

55302699 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139251 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
польська))

146,467

10 10 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14858015 1496182 Бжезинський Олександр Олегович

55156051 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218635 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

163,600

2 15548835 1496182 Гаврилюк Анна Вікторівна

55862834 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016516 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

147,333

3 14910397 1496182 Декарчук Дар`я Вячеславівна

55833455 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037937 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

156,400

11 11 / 64



4 15287420 1496182 Дем`яненко Елеонора Ігорівна

55155818 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162616 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

149,933

5 15095326 1496182 Керціцька Софія Олександрівна

55156011 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204569 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

163,133

6 15241067 1496182 Мельник Вероніка Олександрівна

55155968 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218485 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

154,533

7 15094661 1496182 Пачева Дар`я Михайлівна

55838128 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237091 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

153,733

8 15488270 1496182 Филиппенко Назар Денисович

55824612 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030742 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

151,067

9 15289373 1496182 Шмалюх Дмитро Русланович

55155923 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037443 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

150,067

10 14902071 1496182 Яворщук Олександра Іванівна

55838126 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054339 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

153,800

12 12 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15351072 1495108 Ковальчук Артем Володимирови
ч

54412213 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225951 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

151,000

2 15235582 1495108 Кунчій Софія Миколаївна

55849519 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188944 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

185,600

3 15347928 1495108 Пироженко Софія Олександрівна

55764683 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102386 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

162,400

13 13 / 64



4 14916755 1495108 Сапожкова Дарія Денисівна

55702157 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134694 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

155,200

5 14969610 1495108 Скаржинська Анна Василівна

55148016 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118821 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

169,933

6 14964269 1495108 Слупіцька Леся Юріївна

55156024 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186830 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

146,933

7 15126958 1495108 Уманець Максим Олегович

55303700 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253723 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

162,400

14 14 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15480577 1492943 Білокуров Максим Сергійович

54338120 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241854 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

158,100

2 15228711 1492943 Гураш Софія Юріївна

55207178 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117624 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,615

3 15161950 1492943 Добровольськи
й Сергій Анатолійович

426536 P 28.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0309925 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

138,462

15 15 / 64



4 14810738 1492943 Жук Олена Олександрівна

55157638 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226264 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

141,462

5 15067902 1492943 Король Олег Володимирови
ч

014750 ДЛ 30.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0312137 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

143,462

6 15168058 1492943 Косановський Петро Валерійович

36439598 KC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0252181 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

139,385

7 15492403 1492943 Мироненко Михайло Анатолійович

54330210 KC 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0207887 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

139,600

8 15751333 1492943 Мороз Анастасія Олександрівна

54412165 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125145 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

135,615

9 15637566 1492943 Оляницька Оксана Миколаївна

55169837 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109643 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,846

10 15055693 1492943 Пивовар Анастасія Григорівна

55147310 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197207 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

140,077

11 15551089 1492943 Сажієнко Руслана Ярославівна

52990528 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0004334 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,400

12 14998425 1492943 Сакундяк Христина Вікторівна

55079948 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259498 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

158,462

16 16 / 64



13 15586522 1492943 Сєнь Евеліна Андріївна

55521596 HK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306652 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,538

14 15245883 1492943 Сокур Євгеній Володимирови
ч

15037227 EP 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0197624 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

141,154

15 14975318 1492943 Черній Святослав Павлович

55145722 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151566 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

139,077

16 14908418 1492943 Шаферівська Тетяна Анатоліївна

55799730 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116111 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,769

17 17 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15101972 1493515 Василенко Андрій Олександрович
38035611 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

100,000

2 15176541 1493515 Величко Олександр Іванович
33361362 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

100,000

3 15104916 1493515 Денисюк Світлана Василівна
12293636 EP 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

140,769

4 15189099 1493515 Дробот Євгеній Ігорович
42082095 KC 17.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

100,000

18 18 / 64



5 15102562 1493515 Загирняк Дмитро Сергійович
50129182 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

138,615

6 15181166 1493515 Омельченко Анатолій Васильович
23112118 KB 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

139,385

7 15673793 1493515 Пачесюк Тетяна Іванівна

55157743 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097300 Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

142,308

8 15234484 1493515 Тихонюк Дмитро Петрович
40278176 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

138,462

9 15101014 1493515 Шкуренко Олександр Андрійович
27090501 EP 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

100,000

10 15700662 1493515 Юркуц Віталій Миронович

55144803 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251193 Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

139,154

11 15104293 1493515 Юрченко Олександр Володимирови
ч

24313077 EP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

100,000

12 15177570 1493515 Юрченко Юрій Вікторович
33401678 KC 26.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія. Захист 
України)

100,000

19 19 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960552 1488931 Бортніков Єгор Андрійович

55156039 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218573 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

147,832

2 15277129 1488931 Заболотна Глафіра Владиславівна

55156115 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137285 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

145,895

3 15269326 1488931 Кужель Ігор Володимирови
ч

55156020 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217819 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

142,870

20 20 / 64



4 15708924 1488931 Луцюк Катерина Вікторівна

54299982 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0275055 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

146,064

5 15710550 1488931 Марходей Ілля Миколайович

54299966 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274650 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

140,675

6 15168084 1488931 Ребрій Олександр Вікторович

54338076 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097389 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

151,266

7 15256011 1488931 Рискальчук Василь Григорович
11968978 BH 23.02.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0285420 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

143,990

8 15557236 1488931 Ситін Анатолій Анатолійович

53003668 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286815 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

130,487

9 15150162 1488931 Сливка Максим Юрійович

55169530 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019316 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

144,228

10 15066582 1488931 Ходан Лариса Євгенівна

55838106 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218514 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

163,812

21 21 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15181847 1493895 Глушок Дмитро Васильович

35898668 EP 21.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0288914 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

134,042

2 15546357 1493895 Довгань Олександр Миколайович

47956954 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0212740 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

135,932

3 15271980 1493895 Лазоренко Надія Володимирівна

27090529 EP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0240875 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

140,862

22 22 / 64



4 15263296 1493895 Мандебура Тетяна Іванівна

32783510 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0201299 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

141,032

5 15186902 1493895 Мартинюк Василь Олексійович

46272741 EP 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0288894 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

132,354

6 15153673 1493895 Назаренко Михайло Петрович

55735831 KB 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

136,510

7 15245677 1493895 Штельмах Василь Юрійович

31180937 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0032864 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

138,346

8 15185989 1493895 Щербак Віталій Володимирови
ч

55130812 EP 02.09.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288600 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

151,206

23 23 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15548793 1493503 Грицаюк Михайло Вячеславович

33714846 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0230241 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

147,118

2 15067629 1493503 Заровнюк Роман Анатолійович

42751803 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

133,280

3 15194908 1493503 Квасніцький Павло Олександрович

55704319 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155103 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

136,102

24 24 / 64



4 15068692 1493503 Оласюк Олег Миколайович

39295009 BC 28.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

133,268

5 15659980 1493503 Олексійчук Володимир Євгенович

55720099 KC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219575 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

141,853

6 15193295 1493503 Сенченко Дмитро Олександрович

50126990 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0256397 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

132,158

7 15622593 1493503 Скінтей Владислав Віталійович

877328 PT 22.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

100,000

8 14981411 1493503 Скрипиця Ярослав Михайлович

55135115 EP 25.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200091 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

146,030

9 15184191 1493503 Шевельов Віталій Олександрович

49952674 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0184199 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

155,822

10 14805635 1493503 Яремчук Олександр Петрович

55145255 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195186 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізична культура)

143,718

25 25 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15543721 1492571 Аксьонова Марина Михайлівна
44920408 EP 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

134,232

2 15321376 1492571 Кузнєцова Марія Анатоліївна

55155846 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237870 Середня освіта 
(Хімія)

140,268

3 15265265 1492571 Матушко Сергій Васильович
31277647 EP 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0293866 Середня освіта 
(Хімія)

134,253

26 26 / 64



4 15543955 1492571 Поліщук Анатолій Іванович
22234616 EP 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

136,578

5 15324549 1492571 Сарана Віктор Анатолійович
003357 BK 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Хімія)

137,326

6 15543862 1492571 Терещенко Владислав Русланович
50015431 AP 13.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

134,062

7 15097880 1492571 Шеремета Владислав Вікторович

55874118 KC 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211062 Середня освіта 
(Хімія)

132,952

27 27 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15014521 1494947 Дзюба Володимир Михайлович
22234645 EP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0151690 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

141,984

2 15252910 1494947 Добридень Олександр Володимирови
ч

46270164 EP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0285996 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

141,372

3 15318564 1494947 Заболотня Альона Іванівна
27090050 EP 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0035624 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

146,071

28 28 / 64



4 14873214 1494947 Кравченко Аліна Володимирівна

55152951 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055320 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

141,338

5 15478087 1494947 Красноруцький Данііл Олександрович
50389352 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0212076 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

143,046

6 15411400 1494947 Кузуб Руслан Ігорович

55150919 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209690 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

139,100

7 15504362 1494947 Пацюк Павло Леонідович
009216 ДABK 25.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0239346 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

136,204

8 15625466 1494947 Піддубченко Володимир Віталійович

54332224 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129807 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

140,433

9 15565578 1494947 Філістович Філіпп Анатолійович

53684892 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0130406 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

140,301

10 15090647 1494947 Циганенко Максим Сергійович

54341824 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278623 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

135,830

29 29 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14840433 1496766 Білясов Андрій Миколайович

55155907 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217987 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

151,382

2 14995398 1496766 Булгак Євгенія Олександрівна

55178627 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197335 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

149,940

3 14981931 1496766 Козловська Дарія Сергіївна

55145739 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153370 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

133,401

30 30 / 64



4 15313995 1496766 Ліщинський Даніїл Вадимович

55838112 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115698 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

134,148

5 15496724 1496766 Семенюк Владислав Костянтинович

55201307 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137937 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

135,093

6 15477300 1496766 Тєрєхов Назарій Олексійович

54300076 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0286452 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

139,230

7 15542234 1496766 88-8705361 Дмитро Вікторович

55157583 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0312050 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

134,007

31 31 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14990049 1498228 Бурля Владислав Борисович

55042064 CK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260254 Середня освіта 
(Інформатика)

148,519

2 15092034 1498228 Кожухівський Іван Олегович

55152083 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210584 Середня освіта 
(Інформатика)

133,382

3 15068566 1498228 Криворучко Олександр Олександрович

54332333 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0260312 Середня освіта 
(Інформатика)

143,866

32 32 / 64



4 14967286 1498228 Поліщук Артем Денисович

55155913 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000383 Середня освіта 
(Інформатика)

147,118

5 15540532 1498228 Смірнова Марія Олександрівна

55156160 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051859 Середня освіта 
(Інформатика)

139,638

6 15540578 1498228 Смірнова Олександра Олександрівна

55156106 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051866 Середня освіта 
(Інформатика)

144,806

7 15375245 1498228 Степанюк Марія Олегівна

55838104 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187214 Середня освіта 
(Інформатика)

150,756

8 15103949 1498228 Танасєвський Андрій Андрійович

55156098 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Інформатика)

143,278

9 15258842 1498228 Христич Руслан Іванович
955111 A 10.06.1987 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0273270 Середня освіта 
(Інформатика)

130,353

33 33 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15004365 1490816 Болейко Павло Вікторович
36144614 CK 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0293427 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

178,636

2 14896187 1490816 Король Даниіл Олексійович

55182204 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220293 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

133,552

3 14815553 1490816 Кудін Петро Олександрович

55152855 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005098 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

132,440

34 34 / 64



4 15328220 1490816 Холодняк Сергій Володимирови
ч

006613 PД 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0321960 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

132,736

35 35 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14898613 1494142 Гулеватий Артьом Олексійович

54346770 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0119563 Середня освіта 
(Фізична культура)

146,273

2 15542296 1494142 Дудник Павло Андрійович

55164622 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253501 Середня освіта 
(Фізична культура)

135,067

3 14898710 1494142 Курбачов Юрій Вадимович
50092991 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,667

36 36 / 64



4 14979540 1494142 Кушнір Микола Анатолійович

55708042 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093370 Середня освіта 
(Фізична культура)

165,400

5 14984454 1494142 Савчук Руслан Вадимович

55153374 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185865 Середня освіта 
(Фізична культура)

147,200

6 14829297 1494142 Сокирка Едуард Олегович

54560059 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075084 Середня освіта 
(Фізична культура)

139,800

7 15624148 1494142 Ткачова Дарія Іванівна

55484268 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037315 Середня освіта 
(Фізична культура)

152,345

8 14827096 1494142 Чабан Ніна Олександрівна

55513716 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057365 Середня освіта 
(Фізична культура)

144,200

37 37 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15610863 1497951 Гайдей Злата Дмитрівна

55300585 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141188 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

132,889

2 15061812 1497951 Гончаренко Уляна Леонідівна

55152069 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121393 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

159,111

3 15234316 1497951 Зеленюк Тетяна В`ячеславівна

55149024 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063983 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

136,852

38 38 / 64



4 14829467 1497951 Клименко Юлія Григорівна

55701810 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247908 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

152,778

5 15053551 1497951 Моторна Євгенія Сергіївна

55146419 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092093 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

143,926

6 15335917 1497951 Сапата Катерина Костянтинівна

55146432 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203324 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

169,185

39 39 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15568226 1499419 Волкова Мар`яна Сергіївна

55170416 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034521 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

136,333

2 15418952 1499419 Гринько Софія Рустамівна

54402843 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190895 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

137,125

3 14941900 1499419 Купчик Ростислав Валентинович

55156054 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204790 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,704

40 40 / 64



4 15307889 1499419 Шаповал Євгенія Іванівна

54411056 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110767 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

134,963

41 41 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15283547 1495748 Ануфрієнко Роман Миколайович

55704390 KC 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223505 Середня освіта 
(Природничі науки)

138,618

2 15272665 1495748 Бондаренко Павло Анатолійович
27091752 EP 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0295169 Середня освіта 
(Природничі науки)

141,338

3 15385931 1495748 Гнатюк Марина Олександрівна
38220230 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0291922 Середня освіта 
(Природничі науки)

151,810

42 42 / 64



4 15475189 1495748 Кучеренко Катерина Олександрівна

55862839 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093645 Середня освіта 
(Природничі науки)

143,718

5 15081738 1495748 Кшевінська Христина Сергіївна

55466638 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237729 Середня освіта 
(Природничі науки)

133,726

6 15088787 1495748 Пархоменко Іван Леонідович
49693059 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0034275 Середня освіта 
(Природничі науки)

144,126

7 14998150 1495748 Підлипняк Ярослав Станіславович
43124338 EP 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0280010 Середня освіта 
(Природничі науки)

135,524

8 15486548 1495748 Рибак Олександра Петрівна

55319341 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054784 Середня освіта 
(Природничі науки)

143,174

9 14991283 1495748 Сергеєва Марія Володимирівна

53992894 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085829 Середня освіта 
(Природничі науки)

146,798

10 15235573 1495748 Станцієру Владислав Васильович

55700329 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198775 Середня освіта 
(Природничі науки)

140,488

11 15074410 1495748 Ткач Олексій Михайлович
45131673 EP 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0267942 Середня освіта 
(Природничі науки)

132,804

43 43 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A4 Середня освіта/A4.16 Захист України Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15612518 1512244 Антюхов Генадій Олександрович
10537685 CM 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0315949 Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична культура)

140,896

2 14972189 1512244 Коробко Вадим Юрійович
38307212 KC 25.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279387 Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична культура)

145,316

3 14825598 1512244 Пащак Вікторія Миколаївна

54534422 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126237 Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична культура)

155,652

44 44 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15561052 1496563 Білоус Марина Юріївна

53274053 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0197579 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

132,461

2 14973691 1496563 Бурян Микита Андрійович

55363157 HP 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047272 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

146,151

3 15526421 1496563 Девілєнєв Олександр Олександрович

55491090 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224949 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

133,034

45 45 / 64



4 15183429 1496563 Маленкін Руслан Юрійович

54341834 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0261365 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

138,454

5 15536672 1496563 Шестак Павло Олександрович

55491120 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225138 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

142,870

46 46 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15549449 1499125 Бондар Дмитро Андрійович

55155883 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237385 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

143,874

2 15171997 1499125 Войцеховський Павло Олександрович

54332320 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0269853 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

147,013

3 15015682 1499125 Григор`єв Вадим Євгенович

55837833 EP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019419 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

145,157

47 47 / 64



4 15558932 1499125 Гур`євських Михайло Сергійович

54795389 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029760 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

142,052

5 15610268 1499125 Ізвеков Андрій Іванович

55153403 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251394 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

148,744

6 14971785 1499125 Кащавцев Кирило Станіславович

53605702 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205535 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

136,680

7 15355858 1499125 Мазурок Ярослав Олександрович

55207194 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094551 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

141,041

8 15310695 1499125 Попик Денис Іванович

55144814 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250530 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

144,453

48 48 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14815268 1494352 Демченко Вероніка Олександрівна

55704803 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072084 Спеціальна освіта 154,069

2 15002862 1494352 Сидоришина Дарія Дмитрівна

55178646 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197542 Спеціальна освіта 151,400

3 15272217 1494352 Шунько Каріна Сергіївна

55079817 EH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114739 Спеціальна освіта 134,267

49 49 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14961093 1487637 Аляб`єв Ілля Миколайович

55155934 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059014 Фізична культура і 
спорт

152,455

2 14967940 1487637 Казанюк Олександр Дмитрович

55156036 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187786 Фізична культура і 
спорт

150,273

3 15247106 1487637 Романова Аліна Сергіївна

55416523 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064310 Фізична культура і 
спорт

155,136

50 50 / 64



4 15153733 1487637 Цовбун Анастасія Вадимівна

55157624 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223448 Фізична культура і 
спорт

149,227

51 51 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15187144 1436405 Горяніна Єлизавета Сергіївна

55847568 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098413 Хореографія 176,700

2 14902029 1436405 Ляпко Софія Миколаївна

55153415 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251312 Хореографія 157,300

3 14976936 1436405 Онищенко Дар`я Олександрівна

55146910 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108572 Хореографія 165,400

52 52 / 64



4 14963207 1436405 Сивокобиленко Софія Віталіївна

54408523 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189197 Хореографія 178,000

53 53 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14840738 1449330 Осіпчук Сергій Васильович
15793902 EP 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 170,000

54 54 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14930941 1483981 Береговий Євген Сергійович

55157748 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146898 Психологія 140,926

2 15234164 1483981 Головатюк Богдан Вікторович
39979707 EP 24.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 100,000

3 15100857 1483981 Підліснюк Валерій Андрійович
48423738 BH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 100,000

55 55 / 64



4 15061160 1483981 Терещук Марія Богданівна

54421845 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113985 Психологія 158,464

5 15059296 1483981 Чаус Аліна Олегівна

54322310 EP 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021065 Психологія 137,036

56 56 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14844182 1439088 Кролевец Аліна Сергіївна

55510888 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083877 Облік і 
оподаткування

132,157

57 57 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15056006 1443804 Погорілий Віталій Олегович
48425974 BH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 147,926

58 58 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15459597 1474766 Колісник Маргарита Віталіївна

55720029 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096235 Біологія 140,433

2 14989615 1474766 Сухецька Інна Вікторівна
35898916 EP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0256647 Біологія 142,133

3 15367884 1474766 Чеснова Марія Романівна

55156068 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217933 Біологія 157,800

59 59 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244016 1485672 Гончарук Руслан Володимирови
ч

003719 MPAC 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 135,220

2 15424452 1485672 Пічкур Яна Олександрівна

55148045 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210368 Екологія 138,767

60 60 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15497071 1449649 Антонов Богдан Ігорович

52975443 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0043935 Геодезія та 
землеустрій

141,100

2 14977205 1449649 Лейман Станіслав Вячеславович

54350323 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092647 Геодезія та 
землеустрій

142,538

3 15150293 1449649 Остапчук Євгеній Миколайович
31187622 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

136,815

61 61 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14984194 1472192 Бендерська Марія Олександрівна

54323219 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0236881 Соціальна робота та 
консультування

139,591

2 15105867 1472192 Войченко Артур Володимирови
ч

22245799 EP 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

144,333

3 15106765 1472192 Капустинська Анастасія Миколаївна

55151012 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

142,500

62 62 / 64



4 15479803 1472192 Лемеш Тетяна Василівна

53615773 EP 18.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124912 Соціальна робота та 
консультування

144,533

5 15273062 1472192 Лемпер Анна Олександрівна

55462745 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057494 Соціальна робота та 
консультування

146,467

6 14968679 1472192 Пірожок Ірина Олександрівна
13279526 CK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0132963 Соціальна робота та 
консультування

148,036

7 15063403 1472192 Сушинська Аліна Василівна

55178682 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185011 Соціальна робота та 
консультування

150,400

63 63 / 64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1841 д/ф

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14822453 1471729 Бондаренко Богдан Валерійович
004271 MЖAB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 169,111

64 64 / 64


